
型号

环境温度
公称输⼊压⼒
过滤精度
⽔分离效果

REQTY -6 REQTY -8 REQTY -10 REQTY -15 REQTY -20 REQTY -25 REQTY -40

5~60℃
1.0MPa
0.63MPa

0.05~0.63MPa

进⼝压⼒为1Mpa，出⼝压⼒降为0 .05Mpa，最⼤流量应不⼩于下列值
空⽓流量L /m in
进⼝压⼒/Mpa

型号

REQTY -6
REQTY -8
REQTY -10
REQTY -15
REQTY -20
REQTY -25
REQTY -40

0 .25 0 . 4 0 .63 0 . 8
100
680
720
900
1650
1900
2150

120
770
860
1100
1800
2250
2700

160
860
1000
1200
1980
2450
2920

190
900
1100
1300
2100
2650
3200

配接管经d型号 A B D D1 D2 D3 L1 E L

REQTY-6
REQTY-8
REQTY-10
REQTY-15
REQTY-20
REQTY-25
REQTY-40

G1 /8� "
G1/4� "
G3/8� "
G1/2� "
G3/4� "
G1� "

G1/2� "

74

74

130

106

Φ65

Φ65

Φ98

Φ1 0 5

Φ44

Φ44

Φ62

Φ5 8

Φ80

Φ80

Φ118

Φ118

Φ63

Φ63

Φ98

Φ98

Φ52

Φ52

Φ52

Φ5 2

36

36

58 . 5

45 . 5

65

65

85

85

170

170

250

238

压⼒降-空⽓流量表

符号

技术参数

订货型号

外形尺⼨图（毫⽶）

REQ��������� -

⽓动辅件

TY������������ -

减压器

8

公称通经

REQTY系列减压阀

⽓
源

处
理

元
件

247 248

接管⼝径
⼯作介质
保证耐压⼒
最⼤可调压⼒
使⽤温度范围
滤⼼精度

主要配件
材质

本体材质
杯材质
杯防护罩

型号 RESFR-200 RESFR-300 RESFR-400

1 /4� " 3 /8� " 1 /2� "
空⽓

1 . 5Mpa｛15 . 3kg f /cm²｝
1 . 0Mpa｛10 . 2kg f /cm²｝

5~60℃
40μm
铝合⾦
PC
塑料

RESFR

系列代号

200

螺纹接⼝
调压过滤器

-

200:1/4�"
300:3/8�"
400:1/2�"

型号

接管⼝径
⼯作介质
保证耐压⼒
最⼤可调压⼒
使⽤温度范围
建议润滑⽤油

主要配件
材质

本体材质
杯材质
杯防护罩

1 /4� " 3 /8� " 1 /2� "
空⽓

1 . 5Mpa｛15 . 3kg f /cm²｝
1 . 0Mpa｛10 . 2kg f /cm²｝

5~60℃
透平1号油( I SOVG32 )

铝合⾦
PC
塑料

RESL-200 RESL-300 RESL-400

RESL

系列代号

200

螺纹接⼝
油雾器

-

200:1/4�"
300:3/8�"
400:1/2�"

技术参数

订货型号符号

技术参数

符号 订货型号

外形尺⼨图（毫⽶）

外形尺⼨图（毫⽶）

RESFR系列调压过滤器/RESL系列油雾器

以上产品参数及图⽚仅供参考，请以实物为准。
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